
2021 年 11 月 15 日 

お客様各位    

株式会社 

    
 

TSC300P 廃番のお知らせ 

  
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社カタログ記載のタイロンフレキホース用周辺部材のタイロンシャッター

TSC300P(φ300 用)につきまして、製造を終了させていただくことといたしました。長ら

くご愛顧いただき誠にありがとうございました。後継品はルーバーキャップ LC-300 とな

ります。 

弊社ではこれまで同様のご愛顧を頂けるよう製品の改良・改善に努めて参りますので、

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

廃番品 TSC300P 

 

後継品 LC-300 

 

 

※TSC300P 以外は今後も継続販売いたします 

 

 

以上 

 


